謹啓

新緑の候　皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます

このたび　私たちは結婚式を挙げることになりました

つきましてはご報告かたがた末永いお付き合いをお願いしたく心ばかりの祝宴を催したいと存じます

ご多用中誠に恐縮ではございますが　ぜひご臨席を賜りますようお願い申し上げます

謹白

○○○○年○月吉日

○○ ○○
 ○○ ○○

[image: image1.png]

日時　○○○○年○月○日（○曜日）

　　　　開宴　午後○時

　　　　（開宴二十分前までにお越しください）

場所　○○○○○○○○ホテル　○階

[image: image2.png]%

o

A\

なお誠に勝手ではございますが○月○日までに返信はがきにてご返事をいただけましたら幸いに存じます